

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimi	Paksus (mm)	Laius (mm)	Pikkus (mm)	m ² /pk	m ³ /pk	transp. maht m ³	Hulgihind EUR/pk	Hulgihind EUR/m ²	
KLAASVILLAMATID										
	CLIMCOVER ROLL CR ALU1/LAV Tooteinfo <i>Vana nimetus KIM-AL</i>	Klaasvillast ventilatsioonimatt								
25260	CCR CR1 ALU2-20	20	1200	10000	12,0	0,24	0,17	41,90	3,49	
25270	CCR CR1 ALU1-30	30	1200	8000	9,6	0,29	0,16	38,60	4,02	
25305	CCR CR2 ALU1-50	50	1200	7000	8,4	0,42	0,16	42,40	5,05	
25405	CCR CR2 ALU1-80	80	1200	5500	6,6	0,53	0,17	39,60	6,00	
25440	CCR CR2 ALU1-100	100	1200	4000	4,8	0,48	0,17	34,80	7,25	
	CLIMCOVER TUBE ALU1 Tooteinfo <i>Vana nimetus KIM-AL-DUCT</i>	Klaasvillast valmis toruisolatsioon								
				<i>jm/pk</i>	<i>jm/alus</i>	<i>pk/alus</i>		<i>EUR/pk</i>	<i>EUR/jm</i>	
25500	CCT ALU1-100-50	50	1200	9,6	48,0	5,00	0,28	98,90	10,30	
25501	CCT ALU1-125-50	50	1200	9,6	48,0	5,00	0,33	102,20	10,65	
25502	CCT ALU1-160-50	50	1200	7,2	36,0	5,00	0,33	84,70	11,77	
25503	CCT ALU2-125-100	100	1200	3,6	18,0	5,00	0,35	58,70	16,30	
25504	CCT ALU2-160-100	100	1200	3,6	18,0	5,00	0,33	60,30	16,75	
	TECH WIRED MAT 2.0 Tooteinfo <i>Vana nimetus KVM-50</i>	Tsingitud terastraatvõrguga tugevdatud klaasvillast võrk matt tihedus 50 kg/m ³								
52620	TWM 2.0-40	40	1200	5000	6,0	0,24	0,19	65,10	10,85	
52625	TWM 2.0-50	50	1200	5000	6,0	0,30	0,24	69,90	11,65	
52630	TWM 2.0-60	60	1200	5000	6,0	0,36	0,29	71,70	11,95	
52635	TWM 2.0-80	80	1200	2500	3,0	0,24	0,19	43,80	14,60	
52640	TWM 2.0-100	100	1200	2500	3,0	0,30	0,24	47,70	15,90	
	VENTILAM ALU Tooteinfo	Klaasvillast lamellmatt								
					Pk/alus					
56200	VENTILAM ALU-20	20	1200	12 000	172,8	12	3,46	739,60	4,28	
56202	VENTILAM ALU-30	30	1200	8 000	115,2	12	3,46	511,50	4,44	
56206	VENTILAM ALU-50	50	1200	5000	72,0	12	3,60	491,80	6,83	
56208	VENTILAM ALU-60	60	1200	4000	57,6	12	3,46	540,30	9,38	
56210	VENTILAM ALU-80	80	1200	3000	43,2	12	3,46	475,20	11,00	
56212	VENTILAM ALU-100	100	1200	2500	36,0	12	3,60	448,20	12,45	
	TECH LOOSE WOOL QN Tooteinfo <i>Vana nimetus NAPPE QN</i>	Sideaineta valgevillamatt								
52202	TLW QN-75	75	1000	8000	8,0	0,60	0,44	85,60	10,70	
KLAASVILLAPLAADID										
	CLIMLINER SLAB V2 Tooteinfo <i>Vana nimetus KVL</i>	Musta klaaskiudvildiga kaetud klaasvillast ventilatsioonikanalite heliisolatsiooniplaat								
50645	CLS V2-15	15	1200	1200	14,4	0,22	0,22	61,60	4,28	
50671	CLS V2-30	30	1200	1200	8,64	0,26	0,26	59,00	6,83	
30102	CLS V2-50	50	1200	1200	5,76	0,29	0,29	54,10	9,40	
31133	CLS V2-100	100	1200	1200	2,88	0,29	0,29	42,20	14,65	
	CLIMLINER SLAB CLEANTEC FI Tooteinfo <i>Vana nimetus CLEANTEC</i>	Musta klaaskiudkangaga kaetud klaasvillast ventilatsioonikanalite isolatsiooniplaat								
31120	CLS CLEANTEC-30	25	1200	1800	129,60	3,89	3,89	1814,40	14,00	
31121	CLS CLEANTEC-50	50	1200	1800	77,76	3,89	3,89	1244,20	16,00	
31122	CLS CLEANTEC-100	100	1200	1800	33,38	3,89	3,89	637,60	19,10	
KIVIVILLAPLAADID & ULTIMATE tooted										
UUS!	ORDEXAL B süsteem Tooteinfo	Betonkonstruktsiooni tulekaitse kivivillaplaat ja liim							EUR/pk	EUR/m²
56166	PYRO 190 kg/m ³	20	500	1000	12	5	0,1	1040,40	86,7	
69892	DEXAFLAMM segu				15 kg			61,20	61,20	
	ULTIMATE Tooteinfo	Tuletõkkeplaat 90 kg/m ³								
					tk/pk	m³/pk				
84090	UMPN 90-10	10	600	1200	3,60	5	0,04	32,40	9,00	
ISOTEC LISATARBED										
UUS!	Teibid	Alumiiniumteip							EUR/pk	EUR/rull
76311	AL-teip-50		50	25000	48	0,02	0,02	288,00	6,00	
76314	AL-teip-75		75	100000	36	0,02	0,02	288,00	8,00	
76328	AL-kuumteip-80		80	2000	60	0,03	0,03	480,00	8,00	
UUS!	Tööriistad, kinnitusvahendid	Tööriistad							EUR/pk	EUR/tk
76324	TEIPIMISMASIN				1			170,00	170,00	
76399	ISOTEC-klambrid				500			35,00	0,07	
76398	ISOTEC-klammerdaja				1			128,00	128,00	

toodete tarneaeg võib ületada 2 nädalat

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimi	Paksus (mm)	Laius (mm)	Pikkus (mm)	m ² /pk	pk/lava	transp. maht m ³	Hulgihind EUR/pk	Hulgihind EUR/m ²	
VÖRKMATID										
Tech Wired Mat MT 4.1		Kivivillast võrk matt tihedus 80 kg/m ³								
56372	Tech Wired Mat MT 4.1-50	50	1000	4000	4,00	21	4,09	36,00	9,00	
56373	Tech Wired Mat MT 4.1-60	60	1000	3500	3,50	21	4,09	35,00	10,00	
56375	Tech Wired Mat MT 4.1-80	80	1000	3000	3,00	21	4,09	36,50	12,15	
56377	Tech Wired Mat MT 4.1-100	100	1000	2500	2,50	21	4,09	35,40	14,15	
Tech Wired Mat MT 4.1 Alu1		Kivivillast võrk matt tihedus 80 kg/m ³								
56382	Tech Wired Mat MT 4.1 Alu1-50	50	1000	4000	4,00	21	4,09	44,00	11,00	
56383	Tech Wired Mat MT 4.1 Alu1-60	60	1000	3500	3,50	21	4,09	42,50	12,15	
56385	Tech Wired Mat MT 4.1 Alu1-80	80	1000	3000	3,00	21	4,09	42,50	14,15	
56387	Tech Wired Mat MT 4.1 Alu1-100	100	1000	2500	2,50	21	4,09	40,80	16,30	
VÖRKMATID										
Tech Wired Mat MT 5.1		Kivivillast võrk matt tihedus 100 kg/m ³								
56392	Tech Wired Mat MT 5.1-50	50	1000	4000	4,00	21	4,09	38,80	9,70	
56358	Tech Wired Mat MT 5.1-60	60	1000	3000	3,00	21	4,09	32,40	10,80	
56396	Tech Wired Mat MT 5.1-80	80	1000	2500	2,50	21	4,09	32,30	12,90	
56397	Tech Wired Mat MT 5.1-100	100	1000	2000	2,00	21	4,09	30,30	15,15	
Tech Wired Mat MT 5.1 Alu1		Kivivillast võrk matt tihedus 100 kg/m ³								
56353	Tech Wired Mat MT 5.1 Alu1-50	50	1000	4000	4,00	21	4,09	46,80	11,70	
56356	Tech Wired Mat MT 5.1 Alu1-60	60	1000	3000	3,00	21	4,09	39,00	13,00	
56354	Tech Wired Mat MT 5.1 Alu1-80	80	1000	2500	2,50	21	4,09	37,80	15,10	
56355	Tech Wired Mat MT 5.1 Alu1-100	100	1000	2000	2,00	21	4,09	34,60	17,30	
KIVIVILLAPLAADID										
UUS	FIREPROTECT 150	Tooteinfo	Tuletõkkeplaat 150 kg/m ³							
	(vana nimetus PKOL)				m ² /pk	tk/pk	m ³ /pk			
56169	FIREPROTECT 150-20		20	600	1200	8,64	12	0,17	128,30	14,85
56179	FIREPROTECT 150-30		30	600	1200	5,04	7	0,15	95,80	19,00
56178	FIREPROTECT 150-50		50	600	1200	2,88	4	0,14	70,30	24,40
56174	FIREPTOTECT 150-100		100	600	1200	1,44	2	0,14	47,40	32,90
UUS	FIREPROTECT 150/LAV	Tooteinfo	Tuletõkkeplaat 150 kg/m ³							
	(vana nimetus PKOL)				m ² /alus	tk/alus	m ³ /pk			
56270	FIREPROTECT 150-20/LAV		20	1000	1200	72,00	60	1,44	1058,40	14,70
56173	FIREPROTECT 150-30/LAV		30	1000	1200	48,00	40	1,44	907,20	18,90
56177	FIREPROTECT 150-50/LAV		50	1000	1200	28,80	24	1,44	695,50	24,15
	FIREPTOTECT 150-100/LAV		100	600	1200	17,28	24	1,44	563,30	32,60

toodete tarneaeg võib ületada 3 nädalat

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimi	Paksus (mm)	Laius (mm)	Pikkus (mm)	m ² /pk	tk/pk	pk/lava	Hulgihind EUR/pk	Hulgihind EUR/m ²
VÖRKMATID									
U Protect WM 4.0N Tooteinfo		Mineraalvillast võrkmatt tihedus 66 kg/m ³							
84230	U Protect WM 4.0N 30	30	600	10 000	12,00	2	18	104,40	8,70
84240	U Protect WM 4.0N 40	40	600	7 500	9,00	2	18	97,20	10,80
84250	U Protect WM 4.0N 50	50	600	6 000	7,20	2	18	92,20	12,80
84260	U Protect WM 4.0N 60	60	600	5 000	6,00	2	18	89,40	14,90
84270	U Protect WM 4.0N 70	70	600	4 300	5,16	2	18	87,20	16,90
84275	U Protect WM 4.0N 75	75	600	4 000	4,80	2	18	85,40	17,80
84280	U Protect WM 4.0N 80	80	600	3 700	4,44	2	18	83,90	18,90
84290	U Protect WM 4.0N 90	90	600	3 300	3,96	2	18	82,80	20,90
84300	U Protect WM 4.0N 100	100	600	3 000	3,60	2	18	82,40	22,90
84320	U Protect WM 4.0N 120	120	600	2 500	3,00	2	18	81,00	27,00
U Protect WM 4.0Alu1 BLACK Tooteinfo		Mineraalvillast võrkmatt tihedus 66 kg/m ³							
84231	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 30	30	600	10 000	12,00	2	18	117,60	9,80
84241	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 40	40	600	7 500	9,00	2	18	107,10	11,90
84575	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 50	50	600	6 000	7,20	2	18	100,10	13,90
84261	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 60	60	600	5 000	6,00	2	18	95,40	15,90
84271	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 70	70	600	4 300	5,16	2	18	92,40	17,90
84576	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 75	75	600	4 000	4,80	2	18	90,70	18,90
84281	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 80	80	600	3 700	4,44	2	18	88,80	20,00
84291	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 90	90	600	3 300	3,96	2	18	87,10	22,00
84449	U Protect WM 4.0Alu1 BLACK 100	100	600	3 000	3,60	2	18	86,40	24,00
84321	U protect WM 4.0Alu1 BLACK 120	120	600	2 500	3,00	2	18	84,00	28,00
MINERAALVILLAPLAADID									
U P SLAB 4.0N Tooteinfo		Mineraalvillast plaat tihedus 66 kg/m ³							
84302	U P SLAB 4.0N 30	30	600	1 200	9,36	13	12	59,00	6,30
84001	U P SLAB 4.0N 40	40	600	1 200	7,20	10	12	60,50	8,40
84002	U P SLAB 4.0N 50	50	600	1 200	5,76	8	12	59,30	10,30
84003	U P SLAB 4.0N 60	60	600	1 200	4,32	6	12	54,00	12,50
84004	U P SLAB 4.0N 70	70	600	1 200	3,60	5	12	52,90	14,70
84304	U P SLAB 4.0N 80	80	600	1 200	3,60	5	12	59,00	16,40
84101	U P SLAB 4.0N 90	90	600	1 200	2,88	4	12	54,10	18,80
84006	U P SLAB 4.0N 100	100	600	1 200	2,88	4	12	59,00	20,50
U P SLAB 4.0Alu1 BLACK Tooteinfo		Mineraalvillast plaat tihedus 66 kg/m ³							
84992	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 30	30	600	1 200	9,36	13	12	69,30	7,40
84993	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 40	40	600	1 200	7,20	10	12	67,70	9,40
84469	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 50	50	600	1 200	5,76	8	12	66,20	11,50
84470	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 60	60	600	1 200	4,32	6	12	59,20	13,70
84997	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 70	70	600	1 200	3,60	5	12	56,90	15,80
84472	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 80	80	600	1 200	3,60	5	12	63,00	17,50
84098	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 90	90	600	1 200	2,88	4	12	57,60	20,00
84474	U P SLAB 4.0Alu1 BLACK 100	100	600	1 200	2,88	4	12	62,80	21,80

UPWM 4.0N

Mineraalvillast võrkmatt ilma pinnakatteta.

UPWM 4.0Alu1 BLACK

Mineraalvillast võrkmatt musta värvi alumiiniumfoolium kattega.

UPS 4.0N

Mineraalvillast ventilatsioonikanalite tuletõkkeplaat ilma pinnakatteta.

UPS 4.0Alu1 BLACK

Mineraalvillast ventilatsioonikanalite tuletõkkeplaat musta värvi alumiiniumfoolium kattega.

toodete tarneaeg võib ületada 3 nädalat

Hindadele lisandub käibemaks

CPS		Tooteinfo		Torukoorikud pikkusega 1200 mm						
Toote kood	Toote nimetus	MÕÖDUD		KOGUSED		Hulgi-hind EUR/jm	Hulgi-hind EUR/pk	Paki tüüp	Aluse maht	
		sisediam. mm	paksus mm	kogus jm/pk	maht m3/pk				pk/ alus	jm/ alus
79021	CPS-15-20	15	20	42,0	0,11	2,63	110,30	L43	12	504
79022	CPS-15-30	15	30	30,0	0,20	3,05	91,50	L44	9	270
79024	CPS-15-40	15	40	19,2	0,20	3,93	75,50	L44	9	172,8
79027	CPS-15-50	15	50	12,0	0,24	5,51	66,10	L44	9	108
79041	CPS-18-20	18	20	36,0	0,11	2,69	96,80	L43	12	432
79043	CPS-18-30	18	30	30,0	0,20	3,05	91,50	L44	9	270
79045	CPS-18-40	18	40	19,2	0,20	4,12	79,10	L44	9	172,8
79047	CPS-18-50	18	50	10,8	0,24	5,61	60,60	L44	9	97,2
79061	CPS-22-20	22	20	33,6	0,11	2,90	97,60	L43	12	403,2
79062	CPS-22-30	22	30	24,0	0,20	3,33	79,80	L44	9	216
79065	CPS-22-40	22	40	15,6	0,20	4,85	75,70	L44	9	140,4
79066	CPS-22-50	22	50	10,8	0,24	6,28	67,90	L44	9	97,2
79069	CPS-22-60	22	60	7,2	0,24	7,87	56,70	L44	9	64,8
79080	CPS-28-20	28	20	36,0	0,20	3,00	107,90	L44	9	324
79082	CPS-28-30	28	30	21,6	0,20	3,36	72,50	L44	9	194,4
79085	CPS-28-40	28	40	14,4	0,20	4,87	70,20	L44	9	129,6
79086	CPS-28-50	28	50	10,8	0,24	6,46	69,70	L44	9	97,2
79088	CPS-28-60	28	60	9,6	0,24	8,93	85,70	L46	6	57,6
79100	CPS-35-20	35	20	30,0	0,20	3,03	90,80	L44	9	270
79102	CPS-35-30	35	30	19,2	0,20	3,91	75,10	L44	9	172,8
79105	CPS-35-40	35	40	12,0	0,24	5,38	64,50	L44	9	108
79107	CPS-35-50	35	50	8,4	0,24	6,79	57,00	L44	9	75,6
79108	CPS-35-60	35	60	9,6	0,24	10,02	96,20	L46	6	57,6
79121	CPS-42-20	42	20	24,0	0,20	3,35	80,30	L44	9	216
79123	CPS-42-30	42	30	15,6	0,20	4,17	65,10	L44	9	140,4
79124	CPS-42-40	42	40	10,8	0,24	5,90	63,70	L44	9	97,2
79127	CPS-42-50	42	50	7,2	0,24	8,55	61,60	L44	9	64,8
79128	CPS-42-60	42	60	4,8	0,24	10,77	51,70	L44	9	43,2
79141	CPS-48-20	48	20	21,6	0,20	3,51	75,90	L44	9	194,4
79143	CPS-48-30	48	30	14,4	0,20	4,20	60,50	L44	9	129,6
79144	CPS-48-40	48	40	10,8	0,24	6,04	65,20	L44	9	97,2
79146	CPS-48-50	48	50	9,6	0,24	8,82	84,60	L46	6	57,6
79148	CPS-48-60	48	60	4,8	0,24	11,09	53,20	L44	9	43,2

Üksikpakke ei tarnita.	Aluse mõõt: 1.2 x 1.2 x 1.35 m
Paki mõõt: L43 = 400x300 x 1211	Min. Tellitav kogus: 12 pakki = 1 alus
Paki mõõt: L44 = 400 x 400 mm	Min. tellitav kogus: 9 pakki = 1 alus
Paki mõõt: L46 = 400 x 600 mm	Min. tellitav kogus: 6 pakki = 1 alus
Üksikud kilepakendid (ei ole alustena):	Min. tellitav kogus: 1 kilepakend

Hindadele lisandub käibemaks

CPS		Torukoorigud pikkusega 1200 mm								
Toote kood	Toote nimetus	MÕÖDUD		KOGUSED		Hulgi- hind EUR/jm	Hulgi- hind EUR/pk	Paki tüüp	Aluse maht	
		sisediam. mm	paksus mm	kogus jm/pk	maht m3/pk				pk/ alus	jm/ alus
79161	CPS-54-20	54	20	19,2	0,20	3,73	71,60	L44	9	172,8
79163	CPS-54-30	54	30	12,0	0,24	4,87	58,50	L44	9	108
79165	CPS-54-40	54	40	8,4	0,24	5,89	49,50	L44	9	75,6
79166	CPS-54-50	54	50	9,6	0,24	9,63	92,50	L46	6	57,6
79168	CPS-54-60	54	60	4,8	0,24	11,58	55,60	L44	9	43,2
79181	CPS-60-20	60	20	15,6	0,20	4,06	63,30	L44	9	140,4
79183	CPS-60-30	60	30	10,8	0,24	4,79	51,70	L44	9	97,2
79185	CPS-60-40	60	40	7,2	0,24	6,68	48,10	L44	9	64,8
79186	CPS-60-50	60	50	6,0	0,24	8,72	52,30	L44	9	54
79188	CPS-60-60	60	60	4,8	0,24	11,70	56,20	L46	6	28,8
79202	CPS-64-30	64	30	10,8	0,24	6,98	75,40	L44	9	97,2
79204	CPS-64-40	64	40	7,2	0,24	8,03	57,80	L44	9	64,8
79206	CPS-64-50	64	50	4,8	0,24	10,44	50,10	L44	9	43,2
79208	CPS-64-60	64	60	4,8	0,24	11,74	56,40	L44	9	43,2
79222	CPS-70-30	70	30	10,8	0,29	5,97	64,50	L44	9	97,2
79224	CPS-70-40	70	40	9,6	0,29	8,10	77,70	L46	6	57,6
79226	CPS-70-50	70	50	4,8	0,29	10,75	51,60	L44	9	43,2
79228	CPS-70-60	70	60	4,8	0,29	12,65	60,70	L44	9	43,2
79230	CPS-70-80	70	80	3,6	0,36	22,79	82,10	L46	6	21,6
79243	CPS-76-30	76	30	14,4	0,24	7,39	106,30	L46	6	86,4
79244	CPS-76-40	76	40	9,6	0,24	8,22	78,90	L46	6	57,6
79246	CPS-76-50	76	50	4,8	0,24	10,18	48,80	L44	9	43,2
68286	CPS-76-60	76	60	4,8	0,24	12,57	60,30	L44	9	43,2
79250	CPS-76-80	76	80	3,6	0,30	19,86	71,50	PAKK	1	3,6
79282	CPS-89-30	89	30	9,6	0,24	6,55	62,90	L46	6	57,6
79284	CPS-89-40	89	40	4,8	0,24	8,14	39,10	L44	9	43,2
79286	CPS-89-50	89	50	4,8	0,24	10,82	51,90	L44	9	43,2
79288	CPS-89-60	89	60	4,8	0,30	12,20	58,50	L46	6	28,8
79290	CPS-89-80	89	80	3,6	0,30	21,91	78,90	PAKK	1	3,6
79340	CPS-114-20	114	20	9,9	0,30	9,50	94,10	L46	6	59,4
79342	CPS-114-30	114	30	4,8	0,30	10,30	49,40	L44	9	43,2
79345	CPS-114-40	114	40	4,8	0,30	10,94	52,50	L44	9	43,2
79347	CPS-114-50	114	50	4,8	0,24	14,88	71,40	L46	6	28,8
79348	CPS-114-60	114	60	3,6	0,30	19,68	70,90	L46	6	21,6
79350	CPS-114-80	114	80	2,4	0,16	22,92	55,00	PAKK	1	2,4
79404	CPS-140-40	140	40	3,6	0,24	13,19	47,50	L46	6	21,6
79407	CPS-140-50	140	50	2,4	0,30	16,91	40,60	PAKK	1	2,4
79408	CPS-140-60	140	60	3,6	0,21	17,93	64,60	PAKK	1	3,6
79410	CPS-140-80	140	80	2,4	0,19	24,94	59,80	PAKK	1	2,4
79462	CPS-168-30	168	30	3,6	0,30	16,30	58,70	L46	6	21,6
79465	CPS-168-40	168	40	2,4	0,30	16,97	40,70	PAKK	1	2,4
79466	CPS-168-50	168	50	2,4	0,16	20,20	48,50	PAKK	1	2,4
79468	CPS-168-60	168	60	2,4	0,17	18,42	44,20	PAKK	1	2,4
79470	CPS-168-80	168	80	1,2	0,11	27,73	33,30	PAKK	1	1,2
79522	CPS-219-30	219	30	2,4	0,19	19,50	46,80	PAKK	1	2,4
79524	CPS-219-40	219	40	2,4	0,11	20,74	49,80	PAKK	1	2,4
79526	CPS-219-50	219	50	1,2	0,11	22,39	26,90	PAKK	1	1,2
79528	CPS-219-60	219	60	1,2	0,12	25,33	30,40	PAKK	1	1,2
79530	CPS-219-80	219	80	1,2	0,13	34,23	41,10	PAKK	1	1,2
79564	CPS-273-40	219	40	1,2	0,13	23,28	27,90	PAKK	1	1,2
79566	CPS-273-50	273	50	1,2	0,15	27,39	32,90	PAKK	1	1,2
79568	CPS-273-60	273	60	1,2	0,16	30,13	36,20	PAKK	1	1,2
79570	CPS-273-80	273	80	1,2	0,20	40,11	48,10	PAKK	1	1,2
73984	CPS-324-40	324	40	1,2	0,17	26,64	32,00	PAKK	1	1,2
79586	CPS-324-50	324	50	1,2	0,20	32,52	39,00	PAKK	1	1,2
79588	CPS-324-60	324	60	1,2	0,21	34,38	41,30	PAKK	1	1,2

Üksikpakke ei tarnita.	Aluse mõõt: 1.2 x 1.2 x 1.35 m
Paki mõõt: L43 = 400x300 x 1211	Min. Tellitav kogus: 12 pakki = 1 alus
Paki mõõt: L44 = 400 x 400 mm	Min. tellitav kogus: 9 pakki = 1 alus
Paki mõõt: L46 = 400 x 600 mm	Min. tellitav kogus: 6 pakki = 1 alus
Üksikud kilepakendid (ei ole alustena):	Min. tellitav kogus: 1 kilepakend